
第 74 回 松井杯卓球大会のご案内 
 

主催 黒石市卓球協会  

 

平素から本会の事業の推進につきましては並々ならぬご協力を賜り感謝申し

上げます。 

さて、標記大会を下記のとおり開催しますので、奮ってご参加くださるようご

案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  令和７年 10 月 18 日（土） 開場：午前８時 開会式：午前９時 

 

２ 会場  スポカルイン黒石 

 

３ 種目  ①小学校男子 

②小学校女子 

③一般男子 

④一般女子 

⑤50 代以上男子 

      ※１人１種目の出場とする。 

 

４試合方法 トーナメント方式とする。 

※参加数によっては試合方法の変更もあり得る。 

 

５ルール等 現行の日本卓球ルールに準ずる。 

 

６参加料  各種目 1,000 円 

      ※原則、棄権の場合でも参加料は徴収する。 

 

 



７ 申 込 方 法  二 次 元 コ ー ド ま た は 、 黒 石 市 卓 球 協 会 WEB サ イ ト

（https://kuroishi-tta.org）よりお申し込みください。 

「黒石市卓球協会公式 LINE」からもお申し込みいただけます。 

 

８申込期日 令和 7 年 9 月 15 日（月） 

９その他  ①問い合わせは「黒石市卓球協会公式 LINE」にお願いいたします。 

      ②組み合わせの配布はいたしませんので、各自で「黒石市卓球協会

WEB サイト」よりダウンロードしてお持ちください。 

 

 

 

大会申込はこちらから 問合せはこちらから 

https://kuroishi-tta.org/

